meitorum. sola de humilitate presumens.
Regem demum notat. nam sponsus in
terram terram in episcopate non audet. et
in alto humilitate fatetur. nunc sic tunc diffidit
humilitas. **P**rimittit eandem potestatem
hunc congruentissime aptat sermo
nem. si recordaris illos dies quibus
assumpto domino ubi carus pater et sedere
in depecta pater illo suo antiquo no
bili atque glorioso acubitu discipuli
erant congregati in loco uno perseverant.
Unanimiter in oratione. cum mulieribus
et matris matris Iesu et fratribus eius.
Ratione tunc videtur. in uera tunc tunc
nardum puule et epidantis sponse
dare odorem suum. Deique cum frater est
repente de celo sonat tangit aduenie
tis spiritus uehementis et impleuit
totam domum ubi erant sedentes.
an non mirum paupercula tunc dicit
potuit. cum esset in acubitu suo
nardus mea dedit odorem suum.
Patuit pro tanto omnibus in loco manentibus
quod gratia humilitatis et gratia humilitatis
placidus odor ascendeat. cuius mox
tanta copiosa et gloriosa remuneratione rursus
sunt. Et tunc illa non magis beneficia
fuit. Audi enim quomodo mox impleta de
uotione parat se ad omnia mala
preferenda pro nomine eius. **N**am sequitur.
Fasciculus meus in mirre dicitur. in
ubea mea commorabitur. Infirmitas
mea non sinit ulterius progredi. **H**
solum dico. quia tribulacionum ama
ritudines sub mirre nomine dicit se
subie patam amore dilecti. Reliquum
capituli alias persequemur. si tunc

exortatus a nobis spiritus sanctus affuit. quomodo
intelligere faciat. uerba sponse que ipse in
sponsando foruit. sicut nouit ille cui
ipse spiritus est laudibus conuenire sponsi
ecce Iesu pro domino nostro. qui est deus ben
dictus in secula amen. **Sermo xliii**

Fasciculus mirre di
lectus meus in
ubea mea commorabitur.
An in nomine dilecti.
An in acubitu.
gio. non in uerba

sponse Magna humilitatis uirtus. cui
eandem deitatis maiestatis tunc facile se man
nat. Cuius in uerbae nomine uocabulum
amarae mirre est. et qui longe car
in bene frater est ipse. Fasciculus mirre di
lectus meus in Mirra amara res. du
ra et aspera tribulacionum signum. Ea sibi di
lecta causa in nomine prospiciens tribula
tionum id loquitur. confidens se omnia uerba
subitura. Ibant magis gaudentes dis
cipuli a conspectu consilii. quoniam digni
habiti sunt pro nomine Iesu contumelia
pati. Ipea demum non fastem fascicu
lum dilectum dicit. quod leue pro amore non
ducat quod laboris immineat et dolore.
Vnde fasciculus. quia puulus natus est
deus. Vnde fasciculus. quia non sunt condigne
passiones huius temporis ad futuram gloriam que
reuelabitur in nobis. Idem inquit quod in pro
bi est momentaneum et leue tribulacionis
meae. super modum in sublimitate eterni
pondus glorie operatur in nobis. Et quod
quod nobis in genere animalis glorie. quod non
est fasciculus mirre. An non fasciculus